
 
 

UCHWAŁA NR XXXIX/247/22 
RADY GMINY W GNIEWOSZOWIE 

z dnia 20 września 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2022 r. 
Nr XXXII/215/21 Rady Gminy w Gniewoszowie z dnia 30 grudnia 2021r w sprawie uchwalenia budżetu 

gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022, poz. 559) oraz art. 233 pkt 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022, poz. 1634 z późn. zm.) Rada Gminy w Gniewoszowie uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian w : 

- tabeli Nr 1 do uchwały budżetowej "plan dochodów budżetowych na 2022 r." zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały, 

- tabeli Nr 2 do uchwały budżetowej "plan wydatków budżetowych na 2022 r." zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały, 

- tabeli Nr 3 do uchwały budżetowej "plan wydatków majątkowych na 2022 r." zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W wyniku powyższych zmian § 1, § 2 i § 4 uchwały budżetowej na 2022 r. otrzymują następujące 
brzmienie : 

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 19.674.977,95 zł z tego: 

a) bieżące w kwocie  18.480.902,09 zł 

b) majątkowe w kwocie  1.194.075,86 zł, 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 26.352.710,39 zł z tego: 

a) bieżące w kwocie  19.183.589,44 zł  

b) majątkowe w kwocie  7.169.120,95 zł 

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości – 6.677.732,44 zł który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z: 

- z tytułu nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 2.644.941,36 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 października 2022 r.

Poz. 10834



- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 3.632.791,08 zł (środki z uzupełnienie subwencji ogólnej 
z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji w kwocie 1.843.321,00 zł, środki 
na uzupełnienie subwencji ogólnej z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie 
wodociągów i zaopatrzenia w wodę w kwocie 777.765,00 zł, środki z konkursu „rosnąca odporność” 
z przeznaczeniem na zwalczanie zakażeń, zapobiegania rozprzestrzeniania się, profilaktyką oraz 
zwalczaniem skutków w tym społeczno-gospodarczych COVID19 1.000.000,00 zł przeznaczonych w całości 
na wydatki majątkowe) niewykorzystanych w poprzednim roku środków zgodnie z art. 217 ust. 2 pkt 8 – 
11.705,08 zł z przeznaczeniem na wydatki bieżące 

- wolnych środków z lat ubiegłych w kwocie 400.000,00 zł 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 6.877.732,44 zł 

- z tytułu nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 2.644.941,36 zł 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 3.632.791,08 zł (środki z uzupełnienie subwencji ogólnej 
z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji w kwocie 1.843.321,00 zł, środki 
na uzupełnienie subwencji ogólnej z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie 
wodociągów i zaopatrzenia w wodę w kwocie 777.765,00 zł, środki z konkursu „rosnąca odporność” 
z przeznaczeniem na zwalczanie zakażeń, zapobiegania rozprzestrzeniania się, profilaktyką oraz 
zwalczaniem skutków w tym społeczno-gospodarczych COVID19 - 1.000.000,00 zł przeznaczonych 
w całości na wydatki majątkowe, niewykorzystanych w poprzednim roku środków zgodnie 
z art. 217 ust. 2 pkt 8 – 11.705,08 zł z przeznaczeniem na wydatki bieżące. 

- wolnych środków z lat ubiegłych w kwocie 600.000,00zł 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 200.000,00 zł 

- z tytułu wykupu obligacji- 200.000,00 zł 

§ 4. 1. Ustala się dochody w kwocie 67.784,83 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 73.760,78 zł na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 3.803,65 zł na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 
Przeciwdziałania Narkomanii. 

3. Ustala się dochody z tytułu opłat i kar, pobieranych na podstawie przepisów ustawy z dnia 27 kwietnia 
2001 roku Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2021 poz. 1973) w kwocie 1.941,06 zł z przeznaczeniem na 
realizację zadań określonych w ustawie. 

4. Ustala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi zgodnie z ustawą z dnia 
13 września 1996roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021r poz. 888) w kwocie 
837.156,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań określonych w ustawie. 

5. Ustala się dochody w kwocie 21.463,05 zł z tytułu opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym z przeznaczeniem na realizacje zadań określonych w ustawie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

   
Przewodniczący Rady Gminy w Gniewoszowie 

 
 

Maciej Baran 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10834



Zał. Nr 1 do Uchwały  Nr XXXIX/247/22 Rady Gminy w Gniewoszowie z dnia 20.09.2022r
Plan dochodów budżetu Gminy Gniewoszów na 2022r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 275 154,76 150 000,00 425 154,76

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 150 000,00 150 000,00

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

0,00 150 000,00 150 000,00

600 Transport i łączność 0,00 858 759,86 858 759,86

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 858 759,86 858 759,86

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

0,00 858 759,86 858 759,86

750 Administracja publiczna 289 746,71 3 760,17 293 506,88

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 115 260,00 3 760,17 119 020,17

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 3 760,17 3 760,17

75095 Pozostała działalność 90 652,33 0,00 90 652,33

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

16,13 1 729,92 1 746,05

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

1 729,92 -1 729,92 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 19 855,00 19 855,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 19 855,00 19 855,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 19 855,00 19 855,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

4 445 969,72 -926 620,84 3 519 348,88

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 500,00 4 000,00 4 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10834



0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 500,00 4 000,00 4 500,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno- prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

958 000,00 10 000,00 968 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 4 000,00 5 000,00 9 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 20 000,00 -5 000,00 15 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 80 000,00 10 000,00 90 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 1 050 868,72 -940 620,84 110 247,88

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 12 083,89 9 379,16 21 463,05

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19

950 000,00 -950 000,00 0,00

758 Różne rozliczenia 7 833 170,00 66 738,00 7 899 908,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 3 717 770,00 56 738,00 3 774 508,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 717 770,00 56 738,00 3 774 508,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 80 262,00 10 000,00 90 262,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 27 900,00 10 000,00 37 900,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

985,00 51 377,00 52 362,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

51 377,00 -51 377,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 344 937,36 70 000,00 414 937,36

80104 Przedszkola 187 172,68 30 000,00 217 172,68

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10834



0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 70 000,00 30 000,00 100 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 62 107,80 40 000,00 102 107,80

0830 Wpływy z usług 60 000,00 40 000,00 100 000,00

852 Pomoc społeczna 1 183 843,81 -318 544,00 865 299,81

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 37 000,00 3 790,00 40 790,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

0,00 3 790,00 3 790,00

85295 Pozostała działalność 846 139,00 -322 334,00 523 805,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

322 334,00 -322 334,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 313 090,00 313 090,00

85395 Pozostała działalność 0,00 313 090,00 313 090,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

0,00 313 090,00 313 090,00

855 Rodzina 3 462 667,34 5 454,00 3 468 121,34

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 764 911,16 5 454,00 1 770 365,16

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

0,00 5 454,00 5 454,00

Razem: 19 432 485,76 242 492,19 19 674 977,95

Przewodniczący Rady Gminy w Gniewoszowie

                            Maciej Baran

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10834



Zał. Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/247/22  Rady Gminy w Gniewoszowie z dnia 20.09.2022r

Plan wydatków budżetu Gminy Gniewoszów na 2022r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 462 601,76 477 254,05 3 939 855,81

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 302 254,05 302 254,05

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 302 254,05 302 254,05

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 400 000,00 175 000,00 2 575 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 400 000,00 175 000,00 2 575 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 520 221,86 15 000,00 535 221,86

40002 Dostarczanie wody 253 825,00 15 000,00 268 825,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 000,00 15 000,00 80 000,00

600 Transport i łączność 2 319 331,00 -364 150,25 1 955 180,75

60016 Drogi publiczne gminne 2 209 331,00 -364 150,25 1 845 180,75

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 035 000,00 -1 222 910,11 812 089,89

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych

0,00 858 759,86 858 759,86

750 Administracja publiczna 3 217 876,39 1 500,00 3 219 376,39

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 133 500,00 1 500,00 135 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 106 000,00 1 500,00 107 500,00

75095 Pozostała działalność 364 972,64 0,00 364 972,64

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 136 276,86 -1 164,86 135 112,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 821,31 -200,19 23 621,12

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 394,05 -27,46 3 366,59

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 876,41 -337,41 35 539,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności)
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 16,13 337,41 353,54

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 1 164,86 1 164,86

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10834



4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 227,65 227,65

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 280 381,38 68 263,00 348 644,38

75412 Ochotnicze straże pożarne 250 000,00 68 263,00 318 263,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 41 000,00 30 000,00 71 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 000,00 43 048,00 109 048,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 -4 785,00 25 215,00

801 Oświata i wychowanie 6 482 947,54 341 738,00 6 824 685,54

80101 Szkoły podstawowe 4 572 836,13 161 738,00 4 734 574,13

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 541 337,66 4 832,76 546 170,42

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 77 601,56 683,05 78 284,61

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 279 405,04 -8 595,78 270 809,26

4300 Zakup usług pozostałych 83 511,00 -511,00 83 000,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności)
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 8 595,78 8 595,78

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 511,00 511,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 31 823,28 31 823,28

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 610 123,96 15 572,41 2 625 696,37

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 3 826,50 3 826,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 105 000,00 105 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 217 763,89 0,00 217 763,89

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 706,73 -54,53 25 652,20

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 820,55 -7,81 3 812,74

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 318,88 318,88

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 121 148,40 -318,88 120 829,52

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 62,34 62,34

80104 Przedszkola 737 418,16 125 000,00 862 418,16

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 10834



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 88 796,25 -438,16 88 358,09

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 631,56 -62,48 12 569,08

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 80 000,00 87 000,00

4220 Zakup środków żywności 70 000,00 30 000,00 100 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 85 200,00 15 000,00 100 200,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 822,70 5 738,58 6 561,28

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 305 054,40 -5 738,58 299 315,82

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 162,30 500,64 662,94

80113 Dowożenie uczniów do szkół 130 000,00 15 000,00 145 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00 15 000,00 145 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 298 968,75 40 000,00 338 968,75

4220 Zakup środków żywności 60 000,00 40 000,00 100 000,00

851 Ochrona zdrowia 1 091 973,80 9 379,16 1 101 352,96

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 0,00 300 000,00 300 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 300 000,00 300 000,00

85195 Pozostała działalność 1 014 409,37 -290 620,84 723 788,53

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 673,37 9 379,16 23 052,53

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 -300 000,00 700 000,00

852 Pomoc społeczna 2 140 804,42 -318 624,00 1 822 180,42

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 59 500,00 3 790,00 63 290,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 0,00 3 790,00 3 790,00

85295 Pozostała działalność 909 217,48 -322 414,00 586 803,48

3110 Świadczenia społeczne 834 976,20 -320 862,20 514 114,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 484,80 -1 264,80 48 220,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 767,49 -188,49 7 579,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 361,91 -18,51 343,40

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 10834



4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 80,00 -80,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 313 170,00 313 170,00

85395 Pozostała działalność 0,00 313 170,00 313 170,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 0,00 274 120,00 274 120,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 0,00 37 498,20 37 498,20

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 1 344,80 1 344,80

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 207,00 207,00

855 Rodzina 3 500 922,34 5 454,00 3 506 376,34

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 762 911,16 5 454,00 1 768 365,16

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 0,00 5 454,00 5 454,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 860 402,50 113 245,95 1 973 648,45

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 390 413,00 13 245,95 403 658,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 000,00 10 000,00 56 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 3 245,95 183 245,95

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 78 168,00 100 000,00 178 168,00

4300 Zakup usług pozostałych 78 168,00 100 000,00 178 168,00

Razem: 25 690 480,48 662 229,91 26 352 710,39

Przewodniczący Rady Gminy w Gniewoszowie

                             Maciej Baran

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 10834



Zał. Nr 3 do Uchwały Nr XXXIX/247/22 Rady Gminy w Gniewoszowie z dnia 20.09.2022r 

Plan wydatków majątkowych na 2022r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 177 765,00 477 254,05 3 655 019,05

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 302 254,05 302 254,05

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 302 254,05 302 254,05

Przebudowa odcinka drogi w m. Sławczyn 0,00 302 254,05 302 254,05

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 400 000,00 175 000,00 2 575 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 400 000,00 175 000,00 2 575 000,00

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Regów Stary 0,00 175 000,00 175 000,00

600 Transport i łączność 2 035 000,00 - 364 150,25 1 670 849,75

60016 Drogi publiczne gminne 2 035 000,00 - 364 150,25 1 670 849,75

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 035 000,00 - 1 222 910,11 812 089,89

Przebudowa odcinka drogi gminnej nr relacji Sarnów Wólka Bachańska 1 000 000,00 - 917 410,11 82 589,89

Przebudowa odcinka drogi w m. Sławczyn 305 500,00 - 305 500,00 0,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

0,00 858 759,86 858 759,86

Przebudowa odcinka drogi gminnej nr relacji Sarnów Wólka Bachańska 0,00 858 759,86 858 759,86

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 55 000,00 - 4 785,00 50 215,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 30 000,00 - 4 785,00 25 215,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 - 4 785,00 25 215,00

Modernizacja budynku OSP Wysokie Koło 30 000,00 - 4 785,00 25 215,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 105 000,00 105 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 10834



80101 Szkoły podstawowe 0,00 105 000,00 105 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 105 000,00 105 000,00

Budowa sali gimnastycznej wraz z wyposażeniem przy P.S.P. w Wysokim Kole 0,00 105 000,00 105 000,00

851 Ochrona zdrowia 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 0,00 300 000,00 300 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 300 000,00 300 000,00

Zakup sprzętu na potrzeby Samodzielniego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Gniewoszowie

0,00 300 000,00 300 000,00

85195 Pozostała działalność 1 000 000,00 - 300 000,00 700 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 - 300 000,00 700 000,00

Zmiana sposobu użytkowania części budynku szkoły w Borku na Gminne 
Centrum Rehabilitacji

1 000 000,00 - 300 000,00 700 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 349 791,20 3 245,95 353 037,15

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 195 500,00 3 245,95 198 745,95

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 3 245,95 183 245,95

Budowa budynku magazynowego w Oleksowie 180 000,00 3 245,95 183 245,95

Razem 6 952 556,20 216 564,75 7 169 120,95

Przewodniczący Rady Gminy w Gniewoszowie

                            Maciej Baran

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 10834


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)

	Paragraf 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (4)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (5)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 3 (6)

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (7)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (8)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 3 (9)

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Tiret 1 (10)


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3
	Paragraf 4 Ustęp 4
	Paragraf 4 Ustęp 5

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-10-21T11:28:07+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




